АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЛАМУТСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2024  г.                                                                                        № 41 -ра

Об утверждении состава постоянно

действующей комиссии и наделением

правом подписи документов

электронной подписью

В соответствии с приказом Минфина России от 15.04.2021 №61н  "Об

утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского

учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета

государственных (муниципальных) учреждений, и Методических указаний по их

формированию и применению" (с изменениями и дополнениями), ст. 5

Федерального закона от 06.04.2011г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи», в целях

обеспечения проведения инвентаризации денежных средств, финансовых

обязательств и имущества, а также по приему, передаче и списанию основных

средств и материальных запасов, находящихся на балансе Администрации

муниципального образования сельского поселения Ламутское

1. Создать и утвердить постоянно действующую комиссию по проведению

инвентаризации денежных средств, финансовых обязательств и имущества, а

также по приему, передаче и списанию основных средств и материальных

запасов, согласно приложению №1.

2. Лица, утвержденные настоящим распоряжением в составе постоянно

действующей комиссии, наделяются правом подписи в «1С: Бухгалтерия

государственного учреждения» документов, необходимых для ведения

бухгалтерского учета, следующими подписями:

2.1 при формировании первичных документов в форме унифицированного

электронного документа, председатель и члены комиссии подписывают простой

электронной подписью (ПЭП), утверждает Глава квалифицированной

электронной подписью (ЭЦП).

3.  Назначить ответственных лиц (исполнителей) за оформление

унифицированных электронных документов в «1С: Бухгалтерия государственного

учреждения» следующих сотрудников, которые подписывают сформированные

документы, простой электронной подписью (ПЭП):

ФИО Должность

Ахметова Лилия Альбертовна Бухгалтер 1 категории Управления

бухгалтерского учета и отчетности

4.  Обеспечить получение ЭЦП ответственным лицам.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Распоряжение от «27» декабря 2018  года № 43-ра  «О постоянно

действующей комиссии» признать утратившим силу.

Приложение №1

к распоряжению № 41-ра от 17 декабря 2024 г

ФИО  Должность

Иванцова Тамара Владимировна Глава администрации с.п.

Ламутское

Долганская Маргарита Васильевна депутат Совета депутатов

Соколова Маргарита Дмитриевна  депутат Совета депутатов

Геунто Максим Олегович депутат Совета депутатов

Берёзкина Виктория Григорьевна эксперт 2 категории

Администрации с.п. Ламутское

Глава Администрации                                                                         Т.В. Иванцова.